Município de Xavantina
Estado de Santa Catarina

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163 - Centro - 89780-000

CNPJ. 83.009.878/0001-15

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N. 002/2022

O Município de Xavantina, Estado de Santa Catarina, torna pública a Divulgação da

pontuação e classificação preliminar, referente ao processo seletivo público para

contratação, em caráter emergencial e temporário, para o cargo de Médico(a).

1 PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

Cargo: Médico(a)

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 21 de fevereiro de 2022.

Comissão Coordenadora do Processo Seletivo n. 002/2022.

Publique-se.

ARI PARISOTTO
Prefeito Municipal

DOMINGOS LUIS ZANANDRÉA

Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

Classificação

Preliminar

Nº

Inscrição

Nome do Candidato

1 – a)

Pontuação

com

certificados,

diplomas ou

equivalentes

1 –

b)

Pontuação

por Tempo

de serviço

2 – a, b ou c

Pontuação de

Cursos de

Especialização,

Mestrado ou

doutorado

Total

de

Pontos

1º 001
ANDREIA DE OLIVEIRA
CAVALCANTE ALVES -  2,00 - 2,00

2º

002

SABRINA TAYNA DA
SILVA

0,40 - - 0,40

3°

003

TAINÁ GABRIELA BEDIN
SLEVINSKI

0,10 0,20 - 0,30